BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO DẢNG

KINH TÊKÝ THUẬT CÔNG NGHIỆP

/TB-KTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hái Phòng, ngay 5

Kính gửi: CỤC DU LỊCH QUÓC GIA HHT NAMA Dd
So.. ĐỂN.

Cần ct Lật du lịch số 09/2017/OH14 do quốc hội ban hành ngày 19/06/2017
Cần cứ thông u 06/2017/7T-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Ván

hóa, Thể thao và Du lịch quy dịnh chỉ tiết một số điểu của Luật Du lịch;
Căn cứ quyêt định số 92/0Đ-TCDL ngày 12/03/2018 của Bộ Văn hóa Thé thạo và

Du lich vë việc ban hành Quy định về cấu trúc và dung lượng để thi nghiệp vụ điếu hành
du lịch, nghiệp vụ hưóng dẫn du lịch;

Số và ký hiệu HS...

Căn cứ Thông tu số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/2019 của Bộ trướng Bộ
V'ăn hóa, Thế thao và Du lịch sia đối, bố sung một số điều của Thông tư số 06/2017/TT
BVHTTDL ngày 15/12/2017.

Căn ct Thông tự số 04/2024/TT-BVHTTDL ngày 26/06/2024 của Bộ trrởng Bộ
Văn hóa, Thế thao và Du lịch sủa đổi, bố sung một số điều của Thông tư số 06/2017/TT
BVHTTDL ngày 15/1 2/2017 và Thông tưr số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/2019.

Điện thoại: 0225. 3778225

Căn ct Qyết định số 259/QÐ-BLÐTBXH ngiy 15/02/2007 của Bộ truởng Bộ Lao độgs
Thurong binh và Xã hội vể việc cho phép thành lập Trường Cao đẳng nghề Dyên Hải, Qrgyết
dnh số 1467/0Đ-LDTBXH ngày 15/09/2017 về việc đối tên thành Trường Cao đẳng Drayên Hai
và Qiyết dịnh số 868/0Đ- BLÐTBXH ngay 03/07/2024 về việc đổi tên thành Trrờng Cao đẳng
Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp;

1. Tên cơ sở đăng ký: Truờng Cao đẳng Kinh tể Kỹ thuật Công nghiệp
Tên giao dịch quôc tê: COLLEGE OF ECONOMICS, TECHNOLOGY FOR

INDUSTRIES

Email: daotao @duyenlhai.edu,vn - Website: coeti.edu. vn

2. Dịa chi: số 156/109 Trường Chinh, cụm Công nghiệp Đồng Hòa, phường Kiển An.
thành phổ Hải Phòng

4. Nội dung:

3. Giẩy Quyét dịnh thành lập trường số 259/QÐ-BLÐTBXH ngày 15/02/2007; Quyết
dịnh dổi tên số 1467/QÐ-LÐTBXH ngày 15/09/2017; Quyết dịnh đổi tên số 868/QÐ
BLDTBXH ngày 03/07/2024.

Giấy chúng nhận dăng kỷ hoạt dộng giáo dục nghề nghiệp số 39/2024/GCNĐKBS
TCGDNN ngày 15/08/2024.

TRUON
CAO DÁN
KINH T

KÝ THU
CÔNG NG

Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ tlhuật Công nghiệp đáp ng đủ các tiêu chí được quy
đinh trong điều 15 thông tu 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 đế được tổ chức thi
và cấp chứng chỉ nghiệp vụ hướng dân du lịch, nghiệp vụ điêu hành du lịch, cụ thể như
sau:

-Trường là cơ sở dào tạo bậc cao đăng ngành Hướng dấn du lịch, Quản trị lữ hành.
- Nhà trrờng dã soạn, thầm dịnh và ban hành Ngân hàng dê thi theo quyết dinh số

92/QÐ-1TCDL ngày 12/03/2018

-Nhà trường không vi phạn về tổ clhúc thi, cấp chứng chi nghiep vụ hướng dẫn du
lich Nội địa, Quốc tể trong thời hạn 03 năm kế tính đên ngày cơ sở dào tạo tổ chức kỳ thi.

Nhà trrờng cam kết:
-Tuân thủ sự kiểm tra, giám sát và huóng dẫn về nghiệp vụ của Cục Du lịch Quốc Gia

Việt Nam:
- Cập nhật, bỗ sung 02 năm một lần ngân hàng đề thi;
- Luu trữ hồ sơ thí sinh, bài thi, kết quả thi và các giấy tờ liên quan đến kỳ thi theo

quy định của pháp luật hiện hành.
Nay trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp thông báo tới Cục Du lịch Quốc

Gia Việt Nam lịch tổ chức thi và cấp chúng chi nghiệp vụ hướng dân du lịch; Nghiệp vụ
diều hành du lịch nội địa và quốc tế.

Thời gian và địa điêm tổ chức thi tháng 02 năm 2026
Thời gian

- Nghiệp vụ Hướng dân viên du lịch Nội địa
và Quốc tế
- Nghiệp vụ Điêu hành du lịch Nội địa và
Quốc tế
Hình thức thi:

Nội dung

- Thi trực tiếp: Thi trực tiếp tại địa điểm đào tạo

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như tren;

- Thi trực tuyến: Qua phần mểm Zoom, Google Meet và úng dụng Google biều mẫu

- Luu: VT, PDT.

01/02
06/02

GIAO
DUC

HRU TRUỜNG'
TRƯƠNG

Địa chỉ
số 156/109 Trưòờng Chinh.
cụm Công nghiệp Đồng
Hòa, phường Kiên An.
thành phô Hải Phòng

CAO ĐẢNG
KINH TÊ
KỶ THUÂT

CÖNG NGHIEP

asLê Minh Tân

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }